
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR VII/36/15 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr V/22/07 Rady Gminy Gołcza z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Laski Dworskie i Wysocice w Gminie Gołcza wraz ze 

zmianą podjętą Uchwałą Nr XXXVI/235/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Na podstawie art. art. 20 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz.U. z 2012 roku, poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 5 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), po stwierdzeniu nie naruszenia przez projekt zmiany 
planu zagospodarowania przestrzennego polityki przestrzennej Gminy, w tym zasad zagospodarowania 
przestrzennego ujętych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gołcza uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gołcza Nr V/22/07 z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Laski Dworskie i Wysocice w Gminie Gołcza wraz ze zmianą tej 
Uchwały podjętą Uchwałą Rady Gminy Gołcza Nr XXXVI/235/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r., załącznik Nr 1 
w obszarze objętym zmianą, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Uchwalając wprowadzenie niniejszej zmiany do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Laski Dworskie i Wysocice w Gminie Gołcza, Rada Gminy Gołcza, stosownie do 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2012.647 
j. t. z późn. zm.), rozstrzyga: 

1) o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych Gminy oraz o zasadach ich finansowania; 

2) o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Gołcza, 

2. Rozstrzygnięcia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 są zawarte są kolejno w Załączniku Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

Stanisław Makola 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 3073



 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. Skala ta ulega pomniejszeniu 

w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/36/15 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3073



 
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza: Stanisław Makola

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3073



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3073



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3073


